
 

 

                                                                             Smlouva 

o zajištění veřejné produkce 

č.  03/02/2018 
 

uzavřená mezi pořadatelem 

 

Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov a.s.,  
nemocnice Středočeského kraje Máchova 400, 256 01 Benešov 

IČ: 27253236, DIČ: CZ 27253236 

Zastoupená: MUDr. Romanem Mrvou, předsedou představenstva a ředitelem 

Kontaktní osoba: Dagmar Malá, dagmar.mala@hospital-bn.cz, tel: 604 940 633 

 

a fyzickou osobou     

 

hudební kapelou GURMANIA BAND – music production 

Adresa: Družstevní 920, Nehvizdy 25081 

Zastupující osoba: Aleš Háva, email: info@gurmaniaband.cz tel.: 777113048 

IČO: 05473951 

DIČ: CZ7507191406 

                                                                      

 

                                                                       I. 

Předmět smlouvy 

 

Typ produkce: Reprezentační ples 

Místo produkce: KC Karlov, Na Karlově 2064, 256 01 Benešov 

Datum produkce: Sobota 03.02.2018 

Čas produkce: 19:15 – 01:30 hodin vč. přestávek 

Doba trvání plesu 19:00 - 02:00 hodin (19:00-19:15 repro, 01:30 - 02:00 repro) 

Varianta kapely Gurmania Band Gala 8 (osm členů) 

 

 

 

II. 

Finanční závazky 
 

1. Pořadatel uhradí fyzické osobě za realizovaný koncert smluvní částku ve výši: 61.800,-Kč včetně 

DPH. Uvedená částka zahrnuje honorář za realizaci hudební produkce 36.000,-Kč, technické 

zajištění zvuku 13.600,-Kč, světelnou techniku 11.000,-Kč a dopravu 1.200,-Kč. Příjemce bere na 

vědomí, že vyplacená částka není pořadatelem zdaněna.  

2.  Způsob úhrady: na účet dle fakturace záloha 50%/doplatek 50% se splatností do 14 dnů po 

realizaci produkce 

                                                                     

 

mailto:dagmar.mala@hospital-bn.cz
mailto:info@gurmaniaband.cz


 

 

 

III. 

Podmínky zajišťující předmět smlouvy 
1. pořadatel zajistí: 

• přístup do sálu pro zvukovou a světelnou instalaci v 15:45 hodin 

• osobu odpovědnou za provoz sálu k zjištění přívodu elektřiny 

• stůl cca 2x1m v sále se židlí pro zvukaře 

• šatnu, občerstvení a parkování pro kapelu a techniky (celkem 10 osob) 
 

     2.    zástupce fyzické osoby zajistí: 

• dodržení termínů v článku I a dodání repertoárového listu pro účely OSA 

• neprodleně oznámí pořadateli všechny závady a překážky, které by bránily produkci 

• neprodleně  oznámí  pořadateli  všechny  případné  škody  vzniklé činností jeho účinkujících  na 

zařízení pořadatele  a je si vědom odpovědnosti za škodu takto vzniklou 

 
 

IV. 

Zvláštní ujednání 
 

1. Pořadatel si vyhrazuje právo zrušit produkci bez náhrady honoráře a cestovného při nedodržení 

podmínek stanovených touto smlouvou ze strany účinkujícího a současně požadovat finanční 

náhradu prokázaných výdajů na zajištění plánované produkce. 

2. Fyzická osoba si vyhrazuje právo na náhradu honoráře z důvodů zrušení akce a to: méně jak 90 

dní 25% ze smluvní částky, méně jak 30 dní 50% ze smluvní částky, méně jak 10 dní 75% ze 

smluvní částky, v den konání vystoupení 100% smluvní částky. 

                                                                               

V. 

Odstoupení od smlouvy 
 

Od smlouvy může každá ze stran odstoupit ve zvlášť odůvodněných případech (přírodní katastrofa, 

epidemie, úřední zákaz, vážné onemocnění, úraz či smrt umělce). Tato skutečnost musí být 

neprodleně oznámena druhé straně a písemně doložitelná. V tomto případě nenáleží žádné ze stran 

nárok na finanční vyrovnání. Pokud bude od smlouvy odstoupeno z jiných důvodů, náleží 

poškozené straně úhrada prokazatelných nároků. 

 

VI. 

Další ujednání 
 

Smlouva sestává ze dvou stran a je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každé straně náleží po 

jednom. Případné změny a doplňky musí mít písemnou formu a musí být odsouhlaseny oběma 

stranami. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran. 

 

 

V ............................ dne ................................ V Praze dne 22.01.2018 

............................................................... ............................................................... 

podpis pořadatele 

MUDr. Roman Mrva, 

předseda představenstva a ředitel 

podpis účinkujícího 

(fyzická osoba) 

 


